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Opiskelukäyttöön lainattavien digitaalisten laitteiden käyttösäännöt Tampereen 

kaupungin lukiokoulutuksessa 

Käyttösäännöt on hyväksytty Tampereen kaupungin lukiokoulutuksen johtoryhmässä 16.6.2021 

 

Tampereen kaupungin lukiot lainaavat opiskelijoilleen digitaalisia laitteita opiskelua varten. Opiskelijalla on 

vastuu laitteista koko laina-ajan. Luovutuksen yhteydessä varmistetaan, että lainaaja noudattaa Tampereen 

seudun ammattiopiston ja Tampereen kaupungin lukioiden tietoliikenneverkon käyttösääntöä ja seuraavia 

opiskelukäyttöön lainattavien digitaalisten laitteiden käyttösääntöjä. 

Laitteiden sekä lisävarusteiden omistusoikeus on Tampereen kaupungilla. Lukiolaisen käyttöön luovutettava 

digitaalinen laite lisävarusteineen on tarkoitettu opiskelijan henkilökohtaiseksi opiskeluvälineeksi.  Opiskelija 

ei saa luovuttaa laitteita kenenkään muun käyttöön tai hallintaan. Lainattuja laitteita ei saa jättää vartioimatta 

tai näkyville kulkuneuvoon tai julkiseen tilaan. Tämä koskee myös oppilaitoksen tiloja.  

Opiskelijan tulee käyttää laitteita siten, että hän noudattaa edellä mainittujen käyttösääntöjen lisäksi 

opettajan antamia ohjeita, tekijänoikeuksia, hyviä tapoja sekä oman oppilaitoksensa järjestyssääntöjä.  

Digitaalisen laitteen laina-ajan päättyessä, opintojen valmistuessa tai keskeytyessä laite ja muut lisävarusteet 

on palautettava omaan oppilaitokseen palautukselle ohjeistettuun paikkaan. Palautuksen yhteydessä 

opiskelija varmistaa, että lainan päättyminen kuitataan oppilaitoksen henkilökunnan toimesta. 

Laina-ajasta riippumatta Tampereen kaupungin lukioilla on oikeus ottaa lainalaite pois opiskelijalta, mikäli hän 

ei noudata edellä mainittuja käyttösääntöjä sekä -ohjeita.  

 

Lainalaitetta on käytettävä ja säilytettävä huolellisesti. Opiskelija vastaa laitteelle ja sen lisävarusteille 

tahallisesti tai tuottamuksellaan aiheuttamastaan vahingosta vahingonkorvauslaissa määritellyllä tavalla.  

Mikäli digitaalinen lainalaite tai sen lisävarusteet vahingoittuvat, katoavat tai ne varastetaan, tulee siitä 

ilmoittaa välittömästi oman lukion digitaalisten lainalaitteiden yhdyshenkilölle sekä täyttää Wilman lomake: 

Selvitys laitteen vahingosta/katoamisesta. 


